- 1 -

令和６年２月第１回教育委員会臨時会 会議録（非公開）

１ 日 時    令和６年２月 28日（水）13時 15分から 13時 48分

２ 場 所    豊後高田市役所真玉庁舎教育委員会室

３ 出席委員

教育長     河野 潔

職務代理者   大嶽由美子

委員      高井 郁朗

委員      松成 康男（欠席）

委員     護城 和代

４ 事務局

   学校教育課長      河野 政文

５ 議 題

 ２ 議題

（１）第４号議案 令和６年度大分県小・中学校職員の昇任及び人事異動

の内申について

開会あいさつ   教育長から開会あいさつ

 （教育長）
本日は人事異動に関する件でありますから、非公開ということでよろしい

 でしょうか。

（全員） はい

（教育長）

それでは、本臨時会は非公開とします。

議事進行    大嶽職務代理者

 （大嶽職務代理者：議事進行）

  それでは、只今から、第１回教育委員会臨時会を開会いたします。

会議次第に沿って進行します。

第４号議案「令和６年度大分県小・中学校職員の昇任及び人事異動の内申に

ついて」を議題とします。事務局から説明をお願いします。

- 2 -

〇第４号議案 令和６年度大分県小・中学校職員の昇任及び人事異動の内申に

ついて

 教育長から提案

 【非公開】

（大嶽職務代理者：議事進行）

ただいまの提案について、ご意見・ご質問はありませんか？

（意見・質問なし）

（大嶽職務代理者：議事進行）

 意見、質問が無いようでしたら、第４号議案に対する審議を終結します。

引き続き、採決に移りたいと思います。

本議案を承認することについて、ご異議ございませんか？

（各委員） ありません。

（大嶽職務代理者：議事進行）

ご異議なしということで、承認することに決しました。

以上閉会。